
ROZHODČÍ 

 

ubytování: hotel Bohemia - Mírové nám. 2442/6, ÚL 

 v neděli 1. 9. nutné vyklidit do 10 hod. 
 

stravování: 

 snídaně – hotel Bohemia – od 6:00 do 10:00 hod. 

 oběd – stadion – formou cateringu 

 večeře – hotel Bohemia – od 18:00 do 21:00 hod. 
 

 první strava – čtvrtek 29. 8. VEČEŘE 

parkování: 

 zdarma – nadzemní parkoviště pod Mariánskou skálou – nutná parkovací 

KARTA, neparkovat na označených místech (rezidentské karty) 

 placené (platí si každý sám) - před hotelem nebo v okolí 

 

doprava na sportoviště: 

 vlastním autem 

nutné zaparkovat na parkovišti vedle 

Městského stadionu 

 svozem, odjezd před hotelem. Nutné si 

domluvit na tel. čísle 778 112 963 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TECHNICKÁ ČETA 

 

ubytování: Domov mládeže 

 Kpt. Jaroše 622/14 

400 01 Ústí n. L.-město-Bukov 

 v den nájezdu ubytování 

kdykoliv 

 v neděli 1. 9. nutné vyklidit do 

9 hod. 

 

 

 

 

 

 



 

stravování: 

 snídaně – Domov mládeže – 

od 5:30 do 8:00 hod. 
 

 dále dle rozpisu 
 

 čtvrtek – TOM 

Havířská 346/100, 400 10 

Ústí n. L.-město-Všebořice 
 

 Základní škola Vinařská – 

obědy – 11:00 – 13:00 hod. 
 

 U Kroupů 

večeře – 17:00 – 19:30 hod. 

 

parkování: 

 v okolí Domova mládeže zdarma 

 

doprava na sportoviště: 

 vlastním autem 

nutné zaparkovat na 

parkovišti vedle  

Městského stadionu 

 pěšky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VIP - VĚTRUŠE 

ubytování: hotel Větruše 

 ubytování po 14 hod. 

 v neděli 1. 9. nutné 

vyklidit do 10 hod. 
 

stravování: 

 snídaně – hotel Větruše 

od 7:00 do 10:00 hod. 

 oběd – stadion – formou cateringu 

 večeře pátek – Větruše 

sobota – Kulturní dům 

 

parkování: 

 zdarma – před hotelem 
 

doprava na sportoviště: 

 vlastním autem, nutné zaparkovat za 

Městským stadionem v ulici Vinařská 

 svozem, odjezd před hotelem.  

Nutné si domluvit na tel. čísle 

778 112 963 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VIP – COMFORT (dříve Vladimír) 

ubytování: hotel Comfort - Masarykova 3128/36 

 ubytování po 14 hod. 

 v neděli 1. 9. nutné vyklidit do 10 hod. 
 

stravování: 

 snídaně – hotel Comfort – od 7:00 do 10:00 hod. 

 oběd – stadion – formou cateringu 

 večeře pátek – Větruše 

                 sobota – Kulturní dům 

 

 

parkování:  

zdarma – před hotelem 

 

doprava na sportoviště: 

 vlastním autem, nutné 

zaparkovat za Městským 

stadionem v ulici Vinařská 

 svozem, odjezd před 

hotelem. Nutné si domluvit 

na tel. čísle 778 112 963 

 

 

 

 



ORGANIZAČNÍ SKUPINA - BOHEMIA 

 

ubytování: hotel Bohemia - Mírové nám. 2442/6, ÚL 

 v neděli 1. 9. nutné 

vyklidit do 10 hod. 
 

stravování: 

 snídaně – hotel 

Bohemia – od 6:00 do 

10:00 hod. 

 oběd – Základní škola Vinařská 

 večeře – hotel Bohemia – od 18:00 do 21:00 
 

 

parkování: 

 zdarma – nadzemní parkoviště pod Mariánskou skálou – nutná parkovací 

KARTA, neparkovat na označených místech (rezidentské karty) 

 placené (platí si každý sám) - před hotelem nebo v okolí 
 

doprava na sportoviště: 

 vlastním autem, nutné zaparkovat na 

parkovišti vedle Městského stadionu 

 svozem, odjezd před hotelem. Nutné si 

domluvit na tel. čísle 778 112 963 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORGANIZAČNÍ SKUPINA - KOLEJE 

ubytování: koleje – Klíšská 979/129, ÚL 

 v neděli 1. 9. nutné vyklidit do 10 hod. 
 

stravování: 

 snídaně – Základní škola (ZŠ) Vinařská 

– od 6 do 9 hod. 

 oběd – ZŠ Vinařská – od 11:00 do 

13:00 hod. 

 večeře – U Kroupů – od 17:00 do 19:30 hod. 
  

 

parkování: v okolí kolejí – viz plánek 
 

doprava na sportoviště: 

 vlastním autem, 

nutné zaparkovat na 

parkovišti vedle 

Městského stadionu 



 

ZÁVODNÍCI – DRUŽSTVA + 

JEDNOTLIVCI BĚH NA 100 M S PŘ. 

ubytování: koleje – Klíšská 979/129, ÚL 

 v neděli 1. 9. nutné vyklidit do 10 hod. 
 

 

 

stravování: 

 snídaně – Základní škola (ZŠ) Vinařská 

o od 6 do 9 hod. na STRAVENKY 

o sobota – červená stravenka 

o neděle – modrá stravenka 

 oběd + večeře - 

PŘÍSPĚVEK 

 

 

 

parkování: viz. mapka 

 bus – za kolejemi  

 auta – nad plaveckou 

halou 

 přívěsy je možné uložit 

na stadionu – zadní 

vjezd a hned do leva 

 žebříky je možné uložit 

na stadionu 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

doprava na sportoviště: 

 vlastním autem nebo busem, nutné 

zaparkovat na parkovišti vedle 

Městského stadionu 

 

 

 

 

další info: 

 pitný režim – stadion – stánek Litovel 

 společenský večer – Dům kultury 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o z kolejí do Domu kultury a zpět bude kyvadlová doprava, vždy 

každou půlhodinu od 19 hod. do 1:00 hod. 

 

 


